
V

«Г

' ***** '**»** :

СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

3 I Я- сессия V созыва

от /-/, Yd. 4Р/У' № S&i

Об утверждении прогнозного

плана приватизации муници

пального имущества города

Смоленскана 2018-2020 годы

Рассмотрев представленный Администрацией города Смоленска

прогнозный план приватизациимуниципальногоимущества города Смоленска

на 2018-2020 годы, руководствуясьУставом города Смоленска, в соответствии

с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации

объектов муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным

решением 21-й сессии Смоленского городского Совета V созыва от 31.03.2017
№ 334, Смоленскийгородской Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации

муниципального имущества города Смоленска на 2018-2020 годы.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Смоленского

городского Совета

Ю.К. Сынкин

Глава

города Смоленска

п В.А. Соваренко



V,

УТВЕРЖДЕН

решением&1 сессии

Смоленскогогородского

Совета У созыва

от ¥¥. ¥<*, /¥- № 3~гЛ /

Прогнозный план приватизации муниципального имущества

города Смоленска на 2018-2020 годы

Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности города Смоленска,

которые планируется приватизировать в 2018-2020 годах

№

п/п

Наименование объекта, площадь, место его нахождения Пользователь Ожидаемая цена

продажи без

НДС, руб.

Предполагаемый срок

приватизации

1 2 3 4 5

1. Административное здание общей площадью 446,9 кв.м

(количество этажей - 2) с земельным участком площадью

1835 кв.м, отнесенным к категории земель населенных

пунктов, с кадастровым номером 67:27:0020319:25,
занимаемым названным объектом и необходимым для его

использования, по адресу: Российская Федерация,

Смоленская область, город Смоленск, улица Глинки, дом 2

отсутствует 13 000 000 2018 год

2. Магазин общей площадью 113,4 кв.м (этаж 1, номера на

поэтажном плане 19, 19', 20-27) по адресу: Российская

Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица

Ленина, дом 7/2

ИП СамусенковаО.В. 9181356 2018 год



J_
3. Магазин общей площадью 479,1 кв.м (этаж 1, номера на

поэтажном плане 28-40, 40*, 41-43, 45-48, 58-61) по адресу:

Российская Федерация, Смоленская область, город
Смоленск, улица Ленина, дом 7/2
Нежилое помещение общей площадью 51,1 кв.м (этаж 1)
по адресу: Российская Федерация, Смоленская область,

город Смоленск, улица Петра Алексеева, д. 11,корпус 3
Прирельсовый склад общей площадью 288 кв.м (количество

этажей - 1), склад общей площадью 117,3 кв.м (количество

этажей - 1), склад общей площадью 64 кв.м (количество

этажей - 1),проходная общей площадью 65 кв.м (количество

этажей - 1), котельная общей площадью 190,9 кв.м

(количество этажей - 2) с земельным участком общей

площадью 13726 кв.м, отнесенным к категории земель

населенных пунктов, с кадастровым номером

67:27:0000000:2431, занимаемым названными объектами и

необходимым для их использования, по адресу: Российская

Федерация, Смоленская область, город Смоленск, поселок
Красный Бор, в/г 5

6. Нежилые помещения общей площадью 158,4 кв.м (подвал,

№ 33-35) в доме 8 по адресу: Российская Федерация,

Смоленская область, город Смоленск, проспект Гагарина

ООО «Вектор»

отсутствует

отсутствует

отсутствует

28 123 729 2018 год

1 200 000 2018 год

9 375 207 2019 год

4289 000 2020 год

«.* ч


